

Zoomtopia Partner Connect 2023 で 「2023 Japan Distributor Partner Award」を受賞

SB C&S 株式会社(以下「SB C&S」)は、Zoom Video Communications, Inc.(本社:カリフォルニア州 サンノゼ、Founder & CEO: Eric S. Yuan)主催の Zoomtopia Partner Connect 2023 にて、「2023 Japan Distributor Partner Award」を受賞しましたのでお知らせします。



「Distributor Award」は、グローバルで Zoom ビジネスの拡大に貢献したディストリビューターに贈られるアワードです。SB C&S は認定ディストリビューターとして、売上の拡大に貢献し、日本国内におけるリセラーリクルーティング活動に大きく貢献したことが評価され、4 年連続での受賞に至りました。

今後も SB C&S は、SaaS 普及のため発足した専任チーム「Cloud Service Concierge(クラウドサービスコンシェルジュ)」の活動を通して、SaaS ベンダー企業やパートナー企業とともに企業の DX (デジタルトランスフォーメーション) に貢献していきます。

Zoom Video Communications, Inc.について

Zoom は、企業や個人とのつながりをより簡単に、ダイナミックに促進する、オールインワンのコラボレーションプラットフォームを提供します。チームチャット、電話、会議、オムニチャネルクラウドコンタクトセンター、スマートレコーディング、ホワイトボードなどの多様なソリューションを展開しているZoom Video Communications, Inc. は、2011 年創業、米 NASDAQ に上場している株式公開企業で、本社は米国カリフォルニア州サンノゼ市に位置します。日本国内では、コロナ禍前よりビジネスの生産性を高め柔軟性をもたらす Zoom Meetings を中心に、現在は Zoom Phone、Zoom Spaces (旧 Zoom Rooms)、Zoom Contact Center などのサービスを展開し、日本のビジネスのデジタル化を促進しています。

- SoftBank およびソフトバンクの名称、ロゴは、日本国およびその他の国におけるソフトバンクグループ株式会社の登録商標または商標です。
- その他、このお知らせに記載されている会社名および製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です。